－1－

平成 29年８月 31日

各 位

会 社 名： 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代表者名 ： 代表取締役社長執行役員 吉 田 正 昭

（コード番号：２３７８ 東証第一部）

問合せ先： パブリックリレーション部長  芝 原 英 幸

（ 電話番号 ０３-５６００-７８１１）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年８月 31 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を決

定いたしましたのでお知らせいたします。

記

【組織変更】（平成 29年９月１日付）

アクティブライフ部の新設

 高齢者向け健康サービス領域拡大の調査研究を推進するため、アクティブライフ部を新設いたし

ます。

【人事異動】（平成 29年９月１日付）

氏 名 新 旧

片桐 隆太 アクティブライフ部長 経理財務部長

宮内 仁 経理財務部長 経理財務部 次長

以上